MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 88/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADO: SAN FRANCISCO TRANSPORTES E SONORIZAÇÃO LTDA ME (72.275.076/0001-30).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM A BANDA MUSICAL SAN FRANCISCO PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NA FESTA DAS TRADIÇÕES – EDIÇÃO 2017.

VALOR TOTAL: R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25, III DA LEI 8.666/93.

DATA DA APRESENTAÇÃO: 10/11/2017.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2017.
Benedito Novo, 20 de setembro de 2017.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito